
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

축수산과 9,890,258 11,595,372 △1,705,114

국          1,296,450

광            210,000

기          1,124,022

시          2,673,207

군          4,586,579

지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 5,154,910 5,062,485 92,425

국             84,500

기          1,040,000

시          1,705,016

군          2,325,394

축산사육기반 강화 679,954 715,034 △35,080

시            243,575

군            436,379

가축 개량 육성기반 구축 406,800 370,800 36,000

시            140,100

군            266,700

202 여비 8,400 0 8,400

01 국내여비 8,400 0 8,400

  ◎관외여비                 8,400  8,400,000원

203 업무추진비 5,500 0 5,500

03 시책추진업무추진비 5,500 0 5,500

  ◎축산업무 추진                 5,500  5,500,000원

402 민간자본이전 392,900 370,800 22,100

시            140,100

군            252,800

01 민간자본보조 392,900 370,800 22,100

  ◎한우 종축등록사업                81,600  6,000원*13,600두

시             40,800

군             40,800

  ◎한우 인공수정료 지원               270,900  30,000원*9,030두

시             90,300

군            180,600

  ◎한우암소 유전능력 평가 조사
               18,000      1,000원*18,000두

시              9,000

군              9,000

  ◎우량암소 혈통보전                22,400

    ○DNA 검사 지원                 5,600

    ○혈통보전우 관리                16,800

  50,000원*160두*70%

  150,000원*160두*70%

낙농 경영 합리화 지원 27,904 26,584 1,320

402 민간자본이전 27,904 26,584 1,320

01 민간자본보조 27,904 26,584 1,320

  ◎젖소 산유능력 검정 지원                 5,184  1,620원*3,200두
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부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎낙농가 헬퍼 고용 지원                 6,720

  ◎젖소 우량정액 구입 지원                16,000

  80,000원*120회*70%

  20,000원*800두

축산경영 안정지원 176,950 197,850 △20,900

시             69,325

군            107,625

402 민간자본이전 175,950 186,850 △10,900

시             69,325

군            106,625

01 민간자본보조 175,950 186,850 △10,900

  ◎TMR사료 자동분배기                27,300

  ◎기타가축 육성지원                 3,000

  ◎TMR 사료 지원               121,150

  7,800,000원*5대*70%

  3,000,000원

  5,000원*121,150포*20%

시             60,575

군             60,575

  ◎축사 전기시설 안전진단
               24,500      50,000원*700개소*70%

시              8,750

군             15,750

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ◎업무용 냉장고 구입                 1,000  1,000,000원

송아지생산안정사업 68,300 85,000 △16,700

시             34,150

군             34,150

403 자치단체등자본이전 68,300 85,000 △16,700

시             34,150

군             34,150

02 공기관등에대한대행사업비 68,300 85,000 △16,700

  ◎송아지생산 안정사업                68,300  10,000원*6,830두

시             34,150

군             34,150

저탄소 녹색축산 육성지원 3,598,286 3,244,326 353,960

기          1,040,000

시          1,123,216

군          1,435,070

조사료 이용 확대지원 3,392,766 3,038,806 353,960

기          1,040,000

시          1,123,216

군          1,229,550

402 민간자본이전 3,392,766 3,038,806 353,960

기          1,040,000

시          1,123,216

군          1,229,550

01 민간자본보조 3,392,766 3,038,806 353,960

  ◎조사료 생산지원             2,153,500
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부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 저탄소 녹색축산 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○원형 곤포사일리지 제조비
            1,903,500        60,000원*35,250톤*90%

기            846,000

시            528,750

군            528,750

    ○조사료 경영체 지원(기계,장비)
              250,000        250,000,000원

기            100,000

시             75,000

군             75,000

  ◎조사료 종자구입 지원               444,266

    ○사료작물 종자 지원
              250,666        261,110원*1,200㏊*80%

기             94,000

시             62,666

군             94,000

    ○청보리 종자 지원               193,600  220,000원*1,100ha*80%

시             96,800

군             96,800

  ◎조사료 생산 퇴비지원                75,000

  ◎조사료 생산 농지 임차료
              720,000

  75,000,000원

      900,000원*1,000ha*80%

시            360,000

군            360,000

부존 사료자원 개발지원 205,520 205,520 0

402 민간자본이전 205,520 205,520 0

01 민간자본보조 205,520 205,520 0

  ◎원형 곤포 사일리지 제조 장비지원               205,520

    ○원형 베일러 및 이동용 적재기등
              205,520        205,520,000원

자연순환형 축산업 경영 876,670 1,008,445 △131,775

국             84,500

시            338,225

군            453,945

가축분뇨 자원화 지원 691,170 818,620 △127,450

시            287,725

군            403,445

402 민간자본이전 691,170 818,620 △127,450

시            287,725

군            403,445

01 민간자본보조 691,170 818,620 △127,450

  ◎축산분뇨 공동처리시설
               80,000      100,000,000원*1개소*80%

시             40,000

군             40,000

  ◎가축분뇨처리 톱밥 지원
              405,020      110,000원*5,260톤*70%

시            144,650
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부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 자연순환형 축산업 경영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            260,370

  ◎축사 환경개선제 지원               140,000  5,000원*40,000kg*70%

시             70,000

군             70,000

  ◎축사 환풍기 지원                66,150  350,000원*270대*70%

시             33,075

군             33,075

가축분뇨 처리 지원사업 185,500 189,825 △4,325

국             84,500

시             50,500

군             50,500

402 민간자본이전 185,500 189,825 △4,325

국             84,500

시             50,500

군             50,500

01 민간자본보조 185,500 189,825 △4,325

  ◎가축분뇨 처리 지원사업               185,500  185,500,000원

국             84,500

시             50,500

군             50,500

소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농
촌)

1,592,215 2,473,143 △880,928

국             59,200

기             84,022

시            507,033

군            941,960

고품질 안전축산물 유통 3,400 960 2,440

국                700

군              2,700

축산물 수거검사 1,400 960 440

국                700

군                700

201 일반운영비 1,400 960 440

국                700

군                700

01 사무관리비 1,400 960 440

  ◎축산물 수거검사 시료비                 1,400  1,400,000원

국                700

군                700

축산물 유통지원 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎축산물 유통개선 홍보물 제작                 2,000  2,000,000원

가축전염병 차단 및 동물보호 복지 1,295,205 1,175,473 119,732

국             58,500

기             84,022
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            394,453

군            758,230

가축질병 예방 725,148 706,578 18,570

시            253,141

군            472,007

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎가축방역 홍보 현수막 제작
                1,500      100,000원*15개소

206 재료비 536,048 617,778 △81,730

시            165,691

군            370,357

01 재료비 536,048 617,778 △81,730

  ◎가축방역 재료 구입                30,000

  ◎가축방역 소독약품 구입               169,250

  30,000,000원

  25,000원*6,770kg

시             84,625

군             84,625

  ◎돼지대장균 설사증 예방약품 구입
               27,000      6,000원*4,500두

시             13,500

군             13,500

  ◎돼지위축성 비염 예방약품 구입
               45,500      7,000원*6,500두

시             22,750

군             22,750

  ◎송아지 설사 예방약품 구입
              112,048      16,000원*7,003두

시             44,816

군             67,232

  ◎닭 복합 예방백신 구입                51,000

  ◎기생충 구제약품 구입               101,250

    ○소                33,750

    ○돼지                40,500

    ○사슴                 5,400

    ○꿀벌                21,600

  50원*510,000수*2회

  2,500원*13,500두

  10,000원*4,050두

  5,000원*1,080두

  1,500원*14,400군

301 일반보상금 71,500 71,500 0

시             29,400

군             42,100

12 기타보상금 71,500 71,500 0

  ◎공수의 예찰활동비                58,800  70,000원*5명*14일*12월

시             29,400

군             29,400

  ◎광견병 예방접종 시술비                12,700  2,000원*6,350두

402 민간자본이전 116,100 15,800 100,300

시             58,050

군             58,050
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 116,100 15,800 100,300

  ◎소 채혈 보정용 고정대                44,100  70,000원*900대*70%

시             22,050

군             22,050

  ◎축사 냉.온수 자동소독시설
               72,000      15,000,000원*8조*60%

시             36,000

군             36,000

가축방역 지원 87,899 81,295 6,604

101 인건비 32,519 35,095 △2,576

04 기간제근로자등보수 32,519 35,095 △2,576

  ◎가축방역보조요원 운영                 8,519

    ○기본급                 4,251

    ○휴일수당                 2,158

    ○교통비                   615

    ○급량비                   615

    ○가족수당                   480

      。배우자                   240

      。존·비속                   240

    ○명절휴가비                   400

  ◎가축전염병 살처분 인부                24,000

  34,560원*1명*123일

  36,560원*1명*59일

  5,000원*1명*123일

  5,000원*1명*123일

  40,000원*1명*6월

  20,000원*2명*6월

  400,000원*1명*1회

  150,000원*2명*80일

201 일반운영비 42,500 34,300 8,200

01 사무관리비 37,100 28,900 8,200

  ◎일반수용비                 4,300

    ○가축방역관련 소모품 구입                 3,500

    ○동물용의약품 수거검사 시료비                   800

  ◎임차료                32,800

    ○폐사축 매몰 중장비 (굴삭기 등)
               32,800

  3,500,000원

  800,000원

        410,000원*80회

02 공공운영비 5,400 5,400 0

  ◎시설장비유지비                 5,400

    ○이동통제초소 소독장비 유지보수
                5,400        30,000원*15대*12월

301 일반보상금 7,160 6,180 980

10 행사실비보상금 7,160 6,180 980

  ◎가축전염병 살처분 참가자 실비보상
                3,920

  ◎가축방역 교육 및 회의 참가자 실비보상
                3,240

      7,000원*7명*80회

      3,000원*60명*18회

307 민간이전 5,720 5,720 0

06 보험금 5,720 5,720 0

  ◎가축방역 현장인부 상해보험                 5,720  440,000원*13명
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

유기동물 보호 33,500 27,500 6,000

시             16,750

군             16,750

307 민간이전 33,500 27,500 6,000

시             16,750

군             16,750

01 의료및구료비 33,500 27,500 6,000

  ◎유기동물 위탁보호 및 치료비
               30,000      100,000원*300두

시             15,000

군             15,000

  ◎유기동물 사체 처리비                 3,500  20,000원*175두

시              1,750

군              1,750

전국일제소독의 날 공동방제단 운영 168,058 169,200 △1,142

기             84,022

시             42,012

군             42,024

206 재료비 36,118 37,214 △1,096

기             18,059

시              9,030

군              9,029

01 재료비 36,118 37,214 △1,096

  ◎공동방제단 소독약품 구입                36,118  36,118,000원

기             18,059

시              9,030

군              9,029

301 일반보상금 131,940 131,986 △46

기             65,963

시             32,982

군             32,995

12 기타보상금 131,940 131,986 △46

  ◎공동방제단 운영비 지원
              131,940      3,000원*2,199호*20회

기             65,963

시             32,982

군             32,995

소 브루셀라병 검사 채혈비 130,000 144,000 △14,000

국             27,300

시             51,350

군             51,350

301 일반보상금 130,000 144,000 △14,000

국             27,300

시             51,350

군             51,350

12 기타보상금 130,000 144,000 △14,000
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소 브루셀라병 검사 채혈비
              130,000      10,000원*13,000두

국             27,300

시             51,350

군             51,350

공중방역수의사 운영 5,200 5,500 △300

202 여비 5,200 5,200 0

01 국내여비 5,200 5,200 0

  ◎국내여비                 5,200

    ○공중방역수의사 관내여비
                4,800

    ○공중방역수의사 회의참석 관외여비
                  400

        200,000원*2명*12월

        100,000원*2명*2회

공동방제단 운영 지원 41,400 41,400 0

201 일반운영비 18,400 18,400 0

02 공공운영비 18,400 18,400 0

  ◎시설장비 유지비                 4,600

    ○공동방제단 방역장비                 4,600

  ◎차량선박비                13,800

    ○공동방제단 방역장비 유류대
               13,800

  200,000원*23대

        30,000원*23개단*20회

301 일반보상금 23,000 23,000 0

12 기타보상금 23,000 23,000 0

  ◎공동방제단 참가자 실비보상
               23,000      50,000원*23개단*20회

돼지 써코바이러스 백신 지원사업 104,000 0 104,000

국             31,200

시             31,200

군             41,600

402 민간자본이전 104,000 0 104,000

국             31,200

시             31,200

군             41,600

01 민간자본보조 104,000 0 104,000

  ◎돼지 써코바이러스 백신 지원사업
              104,000      2,000원*52,000두

국             31,200

시             31,200

군             41,600

명품 브랜드 축산물 육성 293,610 1,296,710 △1,003,100

시            112,580

군            181,030

한우 브랜드 육성사업 202,250 299,750 △97,500

시             82,900

군            119,350
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 명품 브랜드 축산물 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 20,000 0

시             10,000

군             10,000

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎전국 축산물 브랜드전 참가지원
               20,000      20,000,000원

시             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 182,250 279,750 △97,500

시             72,900

군            109,350

01 민간자본보조 182,250 279,750 △97,500

  ◎한우브랜드(햇토우랑) 육성사업               182,250

    ○햇토우랑 브랜드육 출하지원
              182,250        150,000원*1,215두

시             72,900

군            109,350

돼지고기 품질개선지원 32,000 32,000 0

402 민간자본이전 32,000 32,000 0

01 민간자본보조 32,000 32,000 0

  ◎돼지고기 품질 개선 지원                32,000  5,000원*6,400두

양봉 명품화 사업 59,360 59,360 0

시             29,680

군             29,680

402 민간자본이전 59,360 59,360 0

시             29,680

군             29,680

01 민간자본보조 59,360 59,360 0

  ◎양봉 명품화 사업                59,360  59,360,000원

시             29,680

군             29,680

어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 3,068,913 3,977,124 △908,211

국          1,152,750

광            210,000

시            461,158

군          1,245,005

수산자원조성 1,561,800 1,699,800 △138,000

국            637,750

광            210,000

시            308,875

군            405,175

수산종묘 방류사업 300,000 350,000 △50,000

광            210,000

군             90,000

206 재료비 300,000 350,000 △50,000
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부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            210,000

군             90,000

01 재료비 300,000 350,000 △50,000

  ◎수산자원 조성사업               300,000  300,000,000원

광            210,000

군             90,000

자율관리어업 육성사업 180,000 72,000 108,000

국            100,000

시             40,000

군             40,000

402 민간자본이전 180,000 72,000 108,000

국            100,000

시             40,000

군             40,000

01 민간자본보조 180,000 72,000 108,000

  ◎자율관리어업 육성 지원(송정,진하,평동,나사
    자율관리 공동체)               180,000      200,000,000원*90%

국            100,000

시             40,000

군             40,000

연안 바다목장 조성(계속비) 1,006,300 1,136,300 △130,000

국            500,000

시            250,000

군            256,300

401 시설비및부대비 1,006,300 1,136,300 △130,000

국            500,000

시            250,000

군            256,300

01 시설비 1,000,000 1,130,000 △130,000

  ◎연안 바다목장 조성             1,000,000

    ○시설비(어류용 어초 및 해,패조류용 어초
      등)             1,000,000        1,000,000,000원

국            500,000

시            250,000

군            250,000

03 시설부대비 6,300 6,300 0

  ◎연안 바다목장 조성                 6,300  1,000,000,000원*0.63%

수산동물 질병 예방 68,000 40,000 28,000

국             34,000

시             17,000

군             17,000

402 민간자본이전 68,000 40,000 28,000

국             34,000

시             17,000

군             17,000

01 민간자본보조 68,000 40,000 28,000

  ◎넙치 연쇄구균 백신 지원                68,000  85,000,000원*80%
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부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             34,000

시             17,000

군             17,000

생계소득 및 안정 7,500 7,500 0

국              3,750

시              1,875

군              1,875

301 일반보상금 7,500 7,500 0

국              3,750

시              1,875

군              1,875

12 기타보상금 7,500 7,500 0

  ◎잉어봄바이러스 피해어가 생계소득 안정자금
                7,500      7,500,000원

국              3,750

시              1,875

군              1,875

친수공간 조성 587,020 2,015,266 △1,428,246

시             10,000

군            577,020

어촌정주어항 및 연안관리 567,020 566,206 814

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

    ○측량비(어장, 공유수면등)
                5,000        1,000,000원*5회

401 시설비및부대비 562,020 561,206 814

01 시설비 559,400 557,804 1,596

  ◎평동항 방파제 보강공사               209,700

    ○실시설계비                 9,700

    ○시설비               200,000

  ◎회야강 하구 준설사업(30,000㎥)               209,700

    ○실시설계비                 9,700

    ○시설비               200,000

  ◎수산시설 유지보수비                80,000

  ◎어촌종합개발사업 기본설계                60,000

  200,000,000원*4.85%

  1,000,000원*TTP200개

  200,000,000원*4.85%

  200,000,000원

  80,000,000원

  60,000,000원

03 시설부대비 2,620 3,402 △782

  ◎방파제 보강 및 준설                 2,620  400,000,000원*0.655%

연안 정비사업 20,000 20,000 0

시             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

시             10,000

군             10,000
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부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 친수공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

  ◎폐기물 수거 처리 용역                20,000  250,000원*80톤

시             10,000

군             10,000

적조 및 재해복구 149,598 134,218 15,380

시             20,000

군            129,598

적조 및 재해복구 지원 109,598 78,218 31,380

101 인건비 33,918 2,538 31,380

04 기간제근로자등보수 33,918 2,538 31,380

  ◎적조방제 인부임                 2,538

  ◎해안쓰레기 수거 인부임                31,380

    ○기본급                25,380

    ○교통비                 3,000

    ○급량비                 3,000

  42,300원*2명*30일

  42,300원*12명*50일

  5,000원*12명*50일

  5,000원*12명*50일

201 일반운영비 23,000 23,000 0

01 사무관리비 23,000 23,000 0

  ◎일반수용비                 2,500

    ○해안쓰레기 수거 및 자원조성 홍보 현수막
      제작                 1,500

    ○해안쓰레기등 수거용 물품 구입
                1,000

  ◎임차료                20,000

    ○해안쓰레기, 재해예방등 중장비
               20,000

  ◎피복비                   500

        100,000원* 5개*3회

        1,000,000원

        20,000,000원

  500,000원

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎적조방제 참가자 급식                 2,800

  ◎바다정화사업 및 어업인 교육참석자 간식
                1,200

  7,000원*20명*20일

      4,000원*150명*2회

302 이주및재해보상금 33,680 33,680 0

02 민간인재해보상금 33,680 33,680 0

  ◎적조방제 동원어선 보상금                28,000

  ◎적조방제 동원어선 장비 유류대                 5,680

  28,000,000원

  5,680,000원

307 민간이전 15,000 15,000 0

05 민간위탁금 15,000 15,000 0

  ◎해안쓰레기 수거운반비                15,000  30,000원*500톤

적조 방제장비 지원 40,000 56,000 △16,000

시             20,000

군             20,000

201 일반운영비 40,000 40,000 0
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부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 적조 및 재해복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             20,000

군             20,000

01 사무관리비 40,000 40,000 0

  ◎임차료                40,000

    ○적조방제 장비 및 황토 구입                40,000  40,000,000원

시             20,000

군             20,000

어업인 육성지원 770,495 127,840 642,655

국            515,000

시            122,283

군            133,212

어업인 행사지원 6,250 20,800 △14,550

201 일반운영비 1,750 700 1,050

01 사무관리비 1,750 700 1,050

  ◎운영수당                 1,750

    ○수산조정위원회 및 바다목장 협의회 참석수
      당                 1,750        70,000원*25명*1회

307 민간이전 4,500 4,500 0

04 민간행사보조 4,500 4,500 0

  ◎수산업경영인 대회 참가지원                 4,500  4,500,000원

어업 정보 교류 및 어업 활성화 지원사업 67,245 17,040 50,205

시             31,283

군             35,962

201 일반운영비 7,800 5,040 2,760

시              1,560

군              6,240

01 사무관리비 7,800 5,040 2,760

  ◎수산 정보지 공급                 7,800  7,800,000원

시              1,560

군              6,240

402 민간자본이전 59,445 12,000 47,445

시             29,723

군             29,722

01 민간자본보조 59,445 12,000 47,445

  ◎나잠 어업인 잠수복 지원
               12,960      270,000원*60벌*80%

시              6,480

군              6,480

  ◎건멸치 포장재 지원사업
               36,000      450원*100,000장*80%

시             18,000

군             18,000

  ◎연근해 어선 어업인 보험료 지원
               10,485      10,485,000원

시              5,243

군              5,242
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부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업인 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

고효율어선 유류절감 장비지원 30,000 90,000 △60,000

국             15,000

시              7,500

군              7,500

402 민간자본이전 30,000 90,000 △60,000

국             15,000

시              7,500

군              7,500

01 민간자본보조 30,000 90,000 △60,000

  ◎고효율어선 유류절감장비지원
               30,000      50,000,000원*60%

국             15,000

시              7,500

군              7,500

양식장 에너지 절감장치 지원 667,000 0 667,000

국            500,000

시             83,500

군             83,500

402 민간자본이전 667,000 0 667,000

국            500,000

시             83,500

군             83,500

01 민간자본보조 667,000 0 667,000

  ◎양식장 에너지 절감장치 지원               667,000  667,000,000원

국            500,000

시             83,500

군             83,500

행정운영경비(축수산과)(기타/기타) 74,220 82,620 △8,400

기본경비(축수산과) 74,220 82,620 △8,400

기본경비 74,220 82,620 △8,400

201 일반운영비 28,020 28,020 0

01 사무관리비 28,020 28,020 0

  ◎일반수용비                12,900

    ○총액예산운영                12,900

  ◎급량비                15,120

    ○총액예산운영                15,120

  12,900,000원

  15,120,000원

202 여비 43,200 51,600 △8,400

01 국내여비 43,200 51,600 △8,400

  ◎관내여비                43,200  43,200,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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